АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.07.2012                                                                                                          №127-р
с. Новоегорьевское

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края:

1. Определить состав должностных лиц, ответственных за работу в информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг Алтайского края» со стороны муниципального образования Егорьевский район Алтайского края согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Должностным лицам, ответственных за работу в информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг Алтайского края» со стороны муниципального образования Егорьевский район Алтайского края:

2.1. Осуществить необходимые действия для актуализации данных о муниципальных услугах в информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг Алтайского края».

2.2. Своевременно осуществлять необходимые действия для поддержания в информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг Алтайского края» в актуальном состоянии сведений об органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях, предоставляющих муниципальные услуги, а также карточек муниципальных услуг, не включенных в список эталонных карточек муниципальных услуг.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                                              В.М. Егоров

	Приложение к распоряжению администрации Егорьевского района Алтайского края от 03.07.2012 № 127-р

Состав должностных лиц, ответственных

за работу в информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг Алтайского края»

со стороны муниципального образования Егорьевский район Алтайского края

	Фамилия, имя, отчество,

наименование должности

ответственного должностного лица
	Телефон
	Адрес

электронной

почты
	Наименование органа местного

самоуправления

	1
	2
	3
	4

	Сесина Евгения Викторовна, заведующий отдела по экономике и труду администрации Егорьевского района Алтайского края
	8 (385) 21918
	egadmin@mail.ru
	администрация Егорьевского района Алтайского края

	Мищенко Ольга Николаевна, заведующий отдела по культуре и делам молодежи администрации Егорьевского района Алтайского края
	8 (385) 22837
	egadmin@mail.ru
	отдел по культуре и делам молодежи администрации Егорьевского района Алтайского края

	Шуленина Татьяна Михайловна, председатель комитета по образованию администрации Егорьевского района Алтайского края
	8 (385) 22354
	komitet009@gmail.com
	комитет по образованию администрации Егорьевского района Алтайского края